banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 

du DAO, d’un montant de :  

LOT 

N° 
LIBELLE 

CAUTIONNEMENT 

1 
PROJET D’INSTALLATION DE 80 KITS SOLAIRES POUR 80 MÉNAGES À 
NGONGOS, COMMUNE DE MESSONDO 

157 000 F (cent cinquante-sept mille  francs) CFA  

2 
PROJET DE CONSTRUCTION D'UN FORAGE EQUIPE D'UNE PMH A 
SONG-NTOUME (MANGUENDA), COMMUNE DE MESSONDO 

136 000 F (Cent trente-six mille  francs) CFA 

3 

PROJET COMMUNAUTAIRE DU VILLAGE SONG-MBONG Installation 
des kits solaires pour 30 ménages Acquisition de tentes et de chaises 
en plastique Approvisionnement en médicaments du Centre de Santé 
Intégré 

158 000 F (Cent cinquante-huit mille  francs) CFA 

valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres. Sous peine de rejet, le 
cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant d’au plus trois (03) mois. Le 

cautionnement provisoire sera libéré quinze (15) jours après la publication des résultats et au plus tard trente

[...]

Each tenderer must join has his administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank approved 

by the Ministry charge of the finances And of which there list figure in there piece 12 of DAO, in the amount 

of: 

LOT N° WORDING GUARANTEE 

1 
PROJECT TO INSTALL 80 SOLAR KITS FOR 80 HOUSEHOLDS IN 
NGONGOS, COMMUNE OF MESSONDO 

157,000 F (one hundred and fifty-seven 
thousand francs) CFA 

2 
PROJECT FOR THE CONSTRUCTION OF A BOREHOLE EQUIPPED WITH 
A PMH IN SONG-NTOUME (MANGUENDA), COMMUNE OF 
MESSONDO 

136,000 F (One hundred and thirty-six thousand 
francs) CFA 

3 
SONG-MBONG VILLAGE COMMUNITY PROJECT Installation of solar 
kits for 30 households Acquisition of plastic tents and chairs Supply of 
medicines to the Integrated Health Center 

158,000 F (One hundred and fifty-eight 
thousand francs) CFA 

valid during thirty (30) days beyond of there original date of validity of the offers. Under penalty of 

rejection, the provisional guarantee must be produced in original and dated no more than three (03) months 

ago. The provisional guarantee will be released fifteen (15) days after the publication of the results and no later

[...]

PROJET D’INSTALLATION DE 80 KITS SOLAIRES POUR 80 MÉNAGES 
À NGONGOS, COMMUNE DE MESSONDO 

157 000 F (cent cinquante-sept mille  francs) CFA  

2 
PROJET DE CONSTRUCTION D'UN FORAGE EQUIPE D'UNE PMH A 
SONG-NTOUME (MANGUENDA), COMMUNE DE MESSONDO 

136 000 F (Cent trente-six mille  francs) CFA 

3 

PROJET COMMUNAUTAIRE DU VILLAGE SONG-MBONG Installation 
des kits solaires pour 30 ménages Acquisition de tentes et de 
chaises en plastique Approvisionnement en médicaments du 
Centre de Santé Intégré 

158 000 F (Cent cinquante-huit mille  francs) CFA 

validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou tout autre structure agréées par le 

Ministère en charge des Finances du Cameroun ; 

10 – un registre de commerce légalisé. 

En cas de groupement, chaque membre du groupement doit présenter un dossier administratif complet.

[...]

La période de validité des offres est de cinq-vingt-dix (90) jours à partir 

de la date limite de dépôt des offres. 

17.1. 

Montant de la caution de soumission :  

LOT N°1 : 157 000 F (cent cinquante-sept mille  francs) CFA 

LOT N°2 : 136 000 F (Cent trente-six mille  francs) CFA 

LOT N°3 : 158 000 F (Cent cinquante-huit mille  francs) CFA 

18.1. 

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux de cinq-vingt-dix (90) jours. La 

méthode d’évaluation figure à l’article 32.2 (e) du RGAO. Le délai d’exécution proposé par le 

Soumissionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel.